
!!!
Stavební bytové družstvo Klášterec nad Ohří

nabízí nejvýhodnější nabídce k přidělení
byt 1+1, číslo bytu 17,

na adrese Luční 658, Klášterec nad Ohří

Bližší informace poskytne správa SBD, pí. Jelínková 
tel. 474 316 612 nebo p. Auf - tel. 474 316 616.

Nabídky v zalepené obálce označené „Neotvírat - na-
bídka - přidělení bytu“ přijímá sekretariát správy do 6. 4.  
2009 do 15 hodin.

Uchazeč do nabídky uvede kromě jména, adresy a tel. 
čísla také způsob, výši a termín úhrady nabízené částky. 
SBD si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku. Mini-
mální výše cenové nabídky je 250.000,- Kč.

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

1

březen 2009
č. 126

Oznámení nájemníkům a 
vlastníkům jednotek, které 
spravuje SBD o možnosti zasí-
lání přeplatků z vyúčtování 
topné sezony na účty. 

SBD spravuje databázi nájem-
níků a vlastníků jednotek. 
Součástí databáze je i číslo 
Vašeho účtu. Číslo účtu bude 
využíváno především pro zasí-
lání případných přeplatků z 
vyúčtování topných sezon. To 
znamená, že již nebude nutné 
každoročně předkládat žádost o 
zaslání přeplatku vyúčtování na 
účet tak, jako tomu bylo v minu-
lých letech. K uložení bankov-
ního spojení do databáze SBD 
je nutné navštívit správu SBD 
a vyplnit souhlas s uložením 
dat do databáze. Správu SBD 
musí navštívit nájemník nebo 
vlastník osobně a zároveň před-
ložit platný průkaz totožnosti. 
Nájemníci a vlastníci, kteří svá 

Čísla účtůČísla účtů

čísla účtů správě SBD nahlásili v 
předchozích letech, a nedošlo ke 
změně čísla účtu, nemusí v letoš-
ním roce správu SBD navštěvo-
vat a číslo účtu nahlašovat opa-
kovaně. Souhlas zaslaný poštou, 
e-mailem a podobně nebude 
do databáze zařazen. Souhlas s 
uložením dat do databáze musí 
vyplnit i družstevníci, kteří číslo 
účtu nahlásili mzdové účtárně 
pro výplatu mzdy (domovníci, 
správci, údržbáři, apod.) a sou-
hlas s uložení dat do databáze 
nepodepsali. 

V případě, že číslo účtu neo-
známíte, bude Vám i nadále 
přeplatek zasílán poštovní pou-
kázkou na Vaši adresu.

Správu SBD můžete navštívit 
v kterýkoliv úřední den, sou-
hlas s uložením dat do databáze 
s Vámi sepíší všichni zaměst-
nanci správy SBD. 

Marie Veselá, ekonom SBD

TELEFONNÍ ČÍSLA TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ

 Jednotné číslo tísňového volání   112
 Ohlašovna požárů    150
 Rychlá záchranná zdravotnická služba  155
 Policie České republiky   158



2

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

Pronájem prodejny - kanceláře
Stavební bytové družstvo pronajme prostory v přízemí 

objektu Chomutovská 64 (objekt vedle správy SBD). 
Prostor o celkové rozloze 46 m2 se dá využít jako prodejna 

nebo kancelář. K dispozici je kuchyňka, soc. zařízení, 
parkování, internet, umístění reklamy atd.

Bližší informace na správě SBD, č. dv. 15, 

Tomáš Mozik, tel.: 474 316 615

NEPL ATIČI  SBD KL ÁŠTERECNEPL ATIČI  SBD KL ÁŠTEREC
Uvedeni jsou pouze neplatiči nad 8.000,-Kč (celkem 67), a to k datu 31. 1. 2009. V částce nejsou zohledněny úhrady došlé po 31. 1. 2009, uvedené částky jsou 
bez poplatku z prodlení. Tam kde není uvedena částka a jen iniciály je dluh doplacen nebo je nižší než 8.000,- Kč.

Byt: Jméno:
bull. č. 120
k 31.7.2008

bull. č. 123
k 31.10.2008

bull. č. 126
k 31.1.2009

414/112 Simrová Liběna        13 214,00 Kč 

414/203 D. T.     10 644,00 Kč    

414/219 Lev Jiří  57 564,00 Kč  62 852,00 Kč  69 120,00 Kč 

415/117 Kudryová Jana        10 558,00 Kč 

418/104 Pěnkavová Vlasta  21 051,00 Kč  27 783,00 Kč  25 390,00 Kč 

418/117 Stehlíková Marie  42 161,00 Kč  41 261,00 Kč  40 361,00 Kč 

420/108 Novotný Tomáš  16 119,00 Kč  22 849,00 Kč  12 549,00 Kč 

420/113 Olah Jan  56 640,00 Kč  59 404,00 Kč  53 904,00 Kč 

522/110 Žákovič Štefan        12 883,00 Kč 

523/104 Berky Jan  149 396,00 Kč  154 576,00 Kč  160 486,00 Kč 

523/123 Chudoba Milan  31 891,00 Kč  39 901,00 Kč  33 891,00 Kč 

523/214 Jahl Petr  46 363,00 Kč  38 903,00 Kč  31 168,00 Kč 

524/208 Pavlinská Dagmar        19 374,00 Kč 

528/115 Nečas Václav        11 196,00 Kč 

528/211 Šašková Lenka  12 935,00 Kč  14 487,00 Kč  10 663,00 Kč 

526/204 Kolářová Alena        10 115,00 Kč 

536/205 Todorová Gerlinda  28 644,00 Kč  33 603,00 Kč  38 621,00 Kč 

536/214 Dunková Monika  11 700,00 Kč  8 271,00 Kč  11 844,00 Kč 

536/217 Bílá Pavlína  15 617,00 Kč  18 260,00 Kč  18 260,00 Kč 

540/103 Koman Jiří        12 859,00 Kč 

540/206 Nápravník Bohumil        15 184,00 Kč 

543/205 Růžička Milan     9 153,00 Kč  11 228,00 Kč 

545/101 Ferčáková Renáta        18 340,00 Kč 

546/112 Godiš Milan        9 200,00 Kč 

546/204 D. M.  55 904,00 Kč  62 208,00 Kč    

547/106 Kodýtková Stanislava        9 405,00 Kč 

553/106 Hrdličková Jiřina        10 517,00 Kč 

553/206 Donoval Zdeněk  21 513,00 Kč  18 730,00 Kč  31 939,00 Kč 

553/217 S. J.     9 467,00 Kč    

554/109 Hejkal Jaroslav  76 828,00 Kč  83 928,00 Kč  91 428,00 Kč 

Byt: Jméno:
bull. č. 120
k 31.7.2008

bull. č. 123
k 31.10.2008

bull. č. 126
k 31.1.2009

101/308 Říhová Marie     18 150,00 Kč  36 280,00 Kč 

104/210 P. A.     8 802,00 Kč    

105/203 Slezák Milan  10 595,00 Kč  20 324,00 Kč  18 324,00 Kč 

110/118 Marek Jaroslav  26 714,00 Kč  30 470,00 Kč  43 016,00 Kč 

110/119 Průková Michaela     8 205,00 Kč  8 271,00 Kč 

110/128 Špano Vladimír  11 414,00 Kč  13 008,00 Kč  16 196,00 Kč 

110/151 Srb Jan     10 066,00 Kč  12 024,00 Kč 

110/154 Trněný Stanislav  27 445,00 Kč  37 027,00 Kč  36 609,00 Kč 

110/165 Mižikárová Ludmila     15 669,00 Kč  20 115,00 Kč 

111/104 P. V.  8 238,00 Kč  12 357,00 Kč    

111/151 Kmoch Jiří  12 242,00 Kč  24 484,00 Kč  36 726,00 Kč 

111/156 Karásek Ondřej  18 208,00 Kč  18 208,00 Kč  18 208,00 Kč 

111/158 Honal Vladimír  21 473,00 Kč  27 851,00 Kč  30 786,00 Kč 

112/154 Kánský Jaroslav  29 978,00 Kč  39 168,00 Kč  48 358,00 Kč 

112/163 Kalijanko Martin  11 256,00 Kč  16 884,00 Kč  9 452,00 Kč 

115/201 Jabůrková Bohumila  9 140,00 Kč  9 830,00 Kč  13 155,00 Kč 

115/403 Kulhánek David  16 824,00 Kč  18 800,00 Kč  30 756,00 Kč 

115/701 Kodýtková Renata  18 591,00 Kč  20 232,00 Kč  27 853,00 Kč 

115/802 Průchová Lenka        10 816,00 Kč 

115/B11 Šilhavý Jan     17 949,00 Kč  8 852,00 Kč 

115/C02 T. P.     19 428,00 Kč    

207/409 Vass Juraj  82 958,00 Kč  82 926,00 Kč  82 926,00 Kč 

207/410 Kdolský Josef        9 877,00 Kč 

314/209 G. A.  78 592,00 Kč  78 592,00 Kč    

314/405 Pekár Petr  17 638,00 Kč  18 716,00 Kč  24 773,00 Kč 

314/406 Kubínová Věra  39 000,00 Kč  28 630,00 Kč  27 130,00 Kč 

316/104 A. M.     8 562,00 Kč    

316/109 Kliment Miroslav        9 444,00 Kč 

316/110 Š. M.     10 144,00 Kč    

316/212 Tancoš Emil  54 935,00 Kč  71 126,00 Kč  87 217,00 Kč 

342/201 Tereszkiewicz Ryszard     11 136,00 Kč  20 797,00 Kč 

342/204 Bartyzalová Lenka     8 228,00 Kč  18 929,00 Kč 

343/110 Č. J.  75 556,00 Kč  89 887,00 Kč    

343/208 G. B.  80 538,00 Kč  85 488,00 Kč    

347/220 F. J.     8 854,00 Kč    

401/110 Ferčáková Libuše        10 250,00 Kč 

402/107 Grieš Rudolf        13 144,00 Kč 

402/117 Juríčková Petra  16 695,00 Kč  31 011,00 Kč  28 783,00 Kč 

402/201 L. E.  10 080,00 Kč  23 178,00 Kč    

405/106 Burda Václav        9 400,00 Kč 

405/118 Ledašilová Stanislava        17 316,00 Kč 

406/105 Vrajíková Alena  10 165,00 Kč  21 154,00 Kč  26 123,00 Kč 

407/102 Hylmar Miroslav  26 118,00 Kč  12 108,00 Kč  30 145,00 Kč 

407/201 D. J.  14 608,00 Kč  29 224,00 Kč    

408/206 Z. V.  38 573,00 Kč  52 628,00 Kč    

408/222 Harván Milan        16 628,00 Kč 

409/106 H. P.  29 612,00 Kč  39 988,00 Kč    

409/208 Badurová Věra     8 785,00 Kč  10 542,00 Kč 

409/217 Chuchel Pavel  161 353,00 Kč  177 889,00 Kč  185 830,00 Kč 

410/106 H. Z.  14 091,00 Kč  14 091,00 Kč    

410/111 Polák Bohumil  18 134,00 Kč  19 012,00 Kč  8 506,00 Kč 

410/216 Rumlena František  8 973,00 Kč  18 969,00 Kč  28 945,00 Kč 

412/104 Šnáblová Naděžda  12 296,00 Kč  15 736,00 Kč  26 036,00 Kč 

412/117 Znamenáček Antonín        12 877,00 Kč 



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTER     

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

Přehled hospodaření  bytov ých středisek a  jej ich f inančních zdrojů

Hosp.
stř.

blok

Fond
oprav I.

k 31.12.2008

Fond
oprav II.

k 31.12.2008

Zálohy
vlastníci

k 31.12.2008

Hosp. výsl.
předch. let

k 31.12.2008

Hospodářský
výsledek

k 31.12.2008

Finanční
prostředky

CELKEM

Rekofond
Wüstenrot

k 31.12.2008

Investice
nezúčt.s FO

k 31.12.2008

Finanční 
prostředky

CELKEM

101 858 023,37 128 692,42 137 457,34 -7 970,28 29 819,82 1 146 022,67 681 549,51 464 473,16 

104 245 286,29 6 091,54 182 719,16 42 538,74 247,03 476 882,76 -599 564,20 217 976,66 -340 658,10 

105 358 051,66 -10 180,03 502 315,77 79 269,02 24 422,03 953 878,45 953 878,45 

110 797 801,53 112 774,86 146 025,30 241 237,87 119 701,96 1 417 541,52 1 417 541,52 

111 1 149 309,83 106 447,30 30 486,29 94 014,84 182 631,63 1 562 889,89 1 562 889,89 

112 1 392 378,63 156 188,81 258 904,94 44 609,10 128 683,40 1 980 764,88 1 980 764,88 

115 1 838 319,40 -52 558,85 720 933,68 15 636,29 63 599,23 2 585 929,75 2 585 929,75 

207 1 401 363,10 166 764,93 -458 057,69 102 255,25 50 378,81 1 262 704,40 2 625 417,78 -1 362 713,38 

208 212 547,66 79 727,69 447 209,35 61 396,17 800 880,87 3 620 522,00 -2 819 641,13 

314 -323 718,87 81 045,07 38 912,53 641 690,24 56 321,65 494 250,62 567 546,96 -73 296,34 

316 226 782,18 32 117,99 166 420,92 798 357,83 100 118,04 1 323 796,96 1 323 796,96 

342 463 132,16 20 601,75 464 434,61 81 056,45 1 029 224,97 1 029 224,97 

343 404 004,90 39 737,08 28 920,63 147 422,66 35 543,82 655 629,09 655 629,09 

347 1 728 620,44 146 545,46 47 827,79 149 200,73 40 695,23 2 112 889,65 2 688 582,14 -575 692,49 

G 392 2 368,18 28 689,56 6 695,41 1 155,49 38 908,64 38 908,64 

G 393 2 807,62 17 245,30 5 828,88 800,38 26 682,18 26 682,18 

G 394 115,85 4 616,84 -0,05 1 402,00 6 134,64 6 134,64 

G 396 8 941,02 34 653,58 16 786,59 1 820,69 62 201,88 62 201,88 

401 -103 331,17 163 063,14 39 275,06 18 664,58 117 671,61 117 671,61 

402 1 183 336,03 149 177,71 328 292,07 33 287,55 1 694 093,36 2 106 554,19 -412 460,83 

405 -126 077,68 147 670,44 40 171,02 167 914,36 8 537,99 238 216,13 238 216,13 

406 -9 215,96 38 803,64 76 387,57 3 569,40 109 544,65 109 544,65 

407 926 662,39 53 280,03 173 628,71 213 773,73 111 257,10 1 478 601,96 1 478 601,96 

408 300 734,02 227 026,11 29 800,64 445 772,19 100 695,38 1 104 028,34 1 104 028,34 

409 1 334 313,73 196 428,08 167 702,02 491 787,04 71 149,61 2 261 380,48 2 261 380,48 

410 1 364 307,98 232 494,76 93 882,68 412 897,92 56 616,68 2 160 200,02 2 160 200,02 

411 702 946,24 173 764,73 13 586,24 460 923,26 73 681,62 1 424 902,09 1 180 925,20 243 976,89 

412 1 831 336,74 253 499,71 161 072,07 63 814,06 2 309 722,58 1 631 332,29 678 390,29 

413 810 950,00 143 606,07 130 143,69 27 385,48 1 112 085,24 1 249 431,53 -137 346,29 

414 1 049 755,08 200 569,51 -8 526,17 325 494,63 12 432,10 1 579 725,15 1 976 238,33 -396 513,18 

415 610 907,22 112 508,70 -17 276,46 178 209,99 7 279,03 891 628,48 1 141 913,54 -250 285,06 

416 751 726,74 242 733,31 -17 702,61 723 421,32 65 317,92 1 765 496,68 2 120 755,82 -355 259,14 

418 560 155,03 77 011,85 744 156,13 116 175,31 1 497 498,32 1 280 682,00 216 816,32 

419 -215 150,62 46 854,17 265 248,65 177 294,64 274 246,84 274 246,84 

420 852 892,25 64 755,87 202 649,99 35 188,91 1 155 487,02 864 926,00 290 561,02 

521 173 552,03 74 770,83 180 490,62 9 209,59 438 023,07 438 023,07 

522 466 353,86 51 526,83 166 712,56 16 016,38 700 609,63 700 609,63 

523 -120 033,66 198 421,77 86 693,03 7 053,92 172 135,06 172 135,06 

524 -93 347,92 135 812,83 58 192,77 8 244,76 108 902,44 108 902,44 

525 94 076,00 84 343,81 58 545,23 545 221,22 24 900,09 807 086,35 807 086,35 

526 265 217,42 59 889,45 163 367,18 17 243,93 505 717,98 505 717,98 

527 700 531,72 54 946,12 -26 244,67 156 072,82 28 877,17 914 183,16 1 335 775,93 -421 592,77 

528 945 995,50 125 508,44 -14 530,14 546 220,77 68 980,15 1 672 174,72 2 033 305,12 -361 130,40 

529 -23 110,46 145 042,51 316 955,09 44 516,48 483 403,62 483 403,62 

530 301 837,10 85 521,55 336 276,33 48 350,57 771 985,55 771 985,55 

535 250 453,94 91 980,01 156 443,74 6 889,06 505 766,75 505 766,75 

536 38 607,62 160 577,34 174 258,91 19 785,76 393 229,63 393 229,63 

540 123 090,48 173 347,56 409 212,59 102 444,27 808 094,90 808 094,90 

541 743 219,91 95 045,10 180 536,36 45 986,18 1 064 787,55 1 066 925,12 -2 137,57 

542 -32 179,06 120 084,25 239 296,62 37 710,05 364 911,86 364 911,86 

543 1 132 208,72 271 645,12 222 420,46 54 817,10 1 681 091,40 1 681 091,40 

544 779 246,95 119 639,91 148 108,16 25 369,24 1 072 364,26 1 257 907,20 -185 542,94 

545 -252 594,87 132 553,70 74 031,10 2 822,58 -43 187,49 -43 187,49 

546 1 317 343,12 251 986,26 321 313,12 29 047,41 1 919 689,91 1 715 492,84 204 197,07 

547 660 336,81 147 963,00 27 166,68 132 069,78 25 711,60 993 247,87 993 247,87 

553 74 159,41 286 477,74 34 679,70 381 188,95 19 217,44 795 723,24 795 723,24 

554 -200 925,64 478 996,76 55 465,28 420 145,32 81 422,56 835 104,28 835 104,28 

Celkem 29 936 421,95 6 883 324,74 2 498 420,09 14 071 864,25 2 686 757,48 56 076 788,51 -599 564,20 31 363 760,16 24 113 464,15 

k 31.12.2008
předběžné
výsledky



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

4

Komplexní bytová údržba

Roman
JAMEČNÝ

Provozovna:
tel./fax:
E-mail:
http//:

Roman Jamečný:
hotovost:

Polní 1701, KADAŇ
474 345 482
jamecny@jamecny.cz
www.jamecny.cz
777 165 527
777 165 507, 777 165 525

Alena Kotlanová - Realitní kancelář
- prodej a pronájem domů a bytů

- úvěry na bydlení s vkladem 0,- Kč
Nádražní 176 (AN - bud. cukrárny), Klášterec n.O.

Tel.: 774 944 344

Petr Jelínek, Polní 654
Tel.: 474 376 027, 602 952 754

Montáže a revize elektro včetně hromosvodů, například:
• vystavování přihlášek k odběru el. energie •

• opravy a montáže el. instalací v bytech •
• výměny zvonkových tabel a domácích telefonů •

VAŠE INZERCEVAŠE INZERCE

PRODÁM

KOUPĚ
 Vyměním dr. byt 3+1 Na Vy-

hlídce po rekonstrukci za 2+1 
(a doplatek) na novém sídlišti v 
Klášterci. 
Kontakt: 603 272 117

 Vyměním 3+1 (na novém 
sídlišti) za 4+1. 
Kontakt 604 862 895

 Vyměním dr. garsonku za 
družstevní 1+1.
Kontakt 774 265 272

 Vyměním dr. 1+1 v Jirkově 
za 1+1 + doplatek v Klášterci 
nad Ohří. Tel.: 732 182 577

VÝMĚNA
 Koupím dr. 1+1. 

Kontakt: 474 332 616

 Koupím 1+1 družstevní nebo 
v os. vlastnictví v Klášterci. 
Kontakt: 737 874 727

 Koupím  1+2 (velký)
nebo 3+1. Tel.: 724 657 421

 Hledám pronájem 1+1 nebo 
garsoniéry. 
Kontakt: 728 947 561

 Hledám pronájem garáže v 
Klášterci. Tel.: 721 451 269

PRONÁJEM

BYT - INFORMAČNÍ MĚSÍČNÍK PRO ČLENY SBD KLÁŠTEREC, Vydává SBD 
Klášterec n.O., řídí redakční rada - Petr Auf, Ing. Theodora Varadyová, Karel Háša. 
Adresa redakce: Chomutovská 61, 431 51 Klášterec nad Ohří, tel.: 474 316 611, 
fax: 474 316 610, E-mail: podatelna@sbdklasterec.cz. Nevyžádané materiály a 
fotografie se nevracejí. Za původnost a obsahovou správnost jednotlivých pří-
spěvků ručí jejich autoři. Nepodepsané příspěvky se nezveřejňují. Podepsané 
články, i zkratkou, nemusí být shodné s názory vydavatele. Sazba - K@DYO 
Vejprty, Tisk AKORD s.r.o., Chomutov. Toto číslo vyšlo v nákladu 2500 ks.

 Prodám dr. 3+1 (Žitná), jed-
na chodba, úpravy – obklady, 
pohlahy, oblož. kopelna, vest. 
skříň, renovované dveře – sluš-
ný vchod.  Tel.: 603 377 165

 Prodám dr. 2+1 – Ječná. 
Kontakt: 775 375 081

 Prodám dr. 4+1 – Ječná – 
slušný vchod. Cena dohodou. 
Kontakt: 732 588 830

PETR KAŠPER 
stínící technika  

Tel.: 607 753 237

E-mail: kasper.petr@email.cz

Rolety látkové, řetízkové
Sítě proti hmyzu
Těsnění do oken a dveří   
Žaluzie - horizontální, vertikální

- na plastová okna
- na okna VELUX
- na EURO okna
- celostínící
- na hliníková okna 

AUTOŠKOLA PECHOUŠ
zahajuje v úterý 17. 2. 2009 od 18:00 hodin

další kurs uchazečů o ŘP
v učebně Panorama

Tel.: 604 912 204, 605 486 568

V novém roce - nový 
vozový park, včetně moto.

Nejlepší výsledky, 
nejnižší ceny !

Připravované a probíhající investiční akce SBD

Objekt:  Akce:

Pod Stadionem 401-403 odvodnění severní strany objektu
Pod Stadionem 406-408 zateplení západní strany
Budovatelská 485  přechod STA na digitální vysílání
Budovatelská 484              oprava střechy 
Budovatelská 484  přechod STA na digitální vysílání
Budovatelská 484  oprava osvětlení schodiště
Budovatelská 482       výměna lina na schodišti
Budovatelská 482        oprava osvětlení schodiště
Budovatelská 482                    výměna měř. tepla (za měř. s dálk. odečtem)
Budovatelská 482                    rekonstrukce STA
Budovatelská 482                    oprava klece nákladního výtahu
Na Vyhlídce 468-479 oprava výtahových strojoven
Na Vyhlídce 468-479 výměna stoupaček kanalizace
Golovinova 1326-1330            oprava okapových chodníčků  
17.listopadu 472-475 zateplení východní strany
17.listopadu 472-475 oprava lodžií na západní straně
17.listopadu 520-523, 530-531 přechod STA na digitální vysílání
Krátká 641-643  přechod STA na digitální vysílání
Krátká 642-643  rekonstrukce osvětlení schodiště
Krátká 642-643   zazdění části zadních vchodů
Žitná 647  oprava a zateplení střechy
Polní 653-654  oprava a zateplení střechy
Polní 653-654  přechod STA na digitální vysílání
Polní 653-654                         vybílení vestibulu a schodiště
Luční 657-658  zateplení severní strany a štítu
Luční 657-658  přechod STA na digitální vysílání
Luční 655-656  zateplení severní strany a štítu
Luční 655-656  výměna uzávěrů vody (na stoup. a v bytech)
Luční 655-656  přechod STA na digitální vysílání
Luční 655-656  rekonstrukce vzduchotechniky
Luční 655-656  zasíťování lodžií v mezipatrech
Ječná 662  úprava vzduchotechniky
Ječná 662  přechod STA na digitální vysílání
Ječná 660-661  úprava vzduchotechniky
Ječná 660-661  přechod STA na digitální vysílání
Ječná 659  úprava vzduchotechniky
Ječná 659  přechod STA na digitální vysílání
Žitná 648-649  přechod STA na digitální vysílání
Žitná 650  přechod STA na digitální vysílání
Dlouhá 666  výměna poštovních schránek
Dlouhá 669  zasklení lodžií na jižní straně
Dlouhá 669  rekonstrukce osvětlení schodiště
Dlouhá 530  přechod STA na digitální vysílání
Dlouhá 530  zateplení jižní strany
Dlouhá 530  zasklení lodžií
Dlouhá 531  přechod STA na digitální vysílání
Dlouhá 531  zateplení jižní strany
Dlouhá 531  zasíťování lodžií v mezipatrech
Dlouhá 531  oprava lodžiových sestav v mezipatrech
Dlouhá 532-533  přechod STA na digitální vysílání
Dlouhá 534-535  přechod STA na digitální vysílání
Dlouhá 536-537  přechod STA na digitální vysílání
Dlouhá 539  zasíťování lodžií v mezipatrech
Dlouhá 539  zasklení lodžií
Družstevní 541-542  výměna vchodových dveří
Družstevní 544  přechod STA na digitální vysílání
Družstevní 544  zasíťování lodžií v mezipatrech
Okružní 552  přechod STA na digitální vysílání
Okružní 553-554  zateplení východní strany
Okružní 553-554  zasíťování lodžií v mezipatrech
Příčná 559-560  vymalování vchodů 
Lipová 563-564  zazdění části zadních vchodů
Lipová 563-564             zateplení západní strany a štítu
Lipová 563-564  přechod STA na digitální vysílání
Lipová 569  vymalování vchodu
Lipová 569                               zateplení západní strany a štítu
Topolová 580-581  zamřížování sklepních oken


